АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

24 июня 2019 года № 44
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 мая 2011 г. № 17 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 мая 2011 г. № 17 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Окунев Нос» следующее изменение:

- раздел 4 Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Окунев Нос» изложить в новой редакции:

«4. Порядок расходования фонда.

4.1 Средства из резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» выделяются на основании распоряжения администрации сельского поселения «Окунев Нос».

Распоряжение администрации сельского поселения «Окунев Нос» о выделении средств из резервного фонда принимаются в тех случаях, когда имеющихся средств в бюджете, для осуществления мероприятий, недостаточно.

В распоряжениях администрации сельского поселения «Окунев Нос» о выделении средств из резервного фонда указываются общий размер ассигнований и их распределение по получателям и проводимым мероприятиям. Использованные средства на цели, не предусмотренные распоряжением администрации, не допускаются.

4.2  Распоряжения администрации сельского поселения «Окунев Нос» о выделении средств из резервного фонда с указанием размера выделенных средств и направления их расходования издаются на основе ходатайств инициаторов получения средств.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                                                              Т.С.Филиппова